
Ännu en vacker dag ca 10 grader
en tisdag nu i mitten av oktober.
Jag tar  en sväng till  PRO-gården
för att kolla på vad som är på gång.
Det roliga med hantverksgruppen är
att nästa gång jag hälsar på, så kan-
ske det är helt andra hantverk som
skapas.
Där var en så trevlig stämning att
jag blev sittandes en stund.
Det är första sammankomsten se-
dan Corona förstörde det för oss.
Det är åtta själar som sitter på be-
hörigt avstånd. Varför det bara är
en man bland sju kvinnor denna dag,
vet jag inte. Fyra medlemmar har
fått förhinder. 
Det  finns  ytterligare  några  med-
lemmar som kommer då och då, ef-
tersom vi är så flexibla i vår före-
ning  så  är  detta  ett  väldigt  bra
alternativ "kom när du kan eller kän-
ner för det". 

Det jag blev intresserad av, var två
medlemmar  som  planerade  inför
julen.  De  gjorde  egna  personliga
julkort i decoupage. Detta skulle pas-
sa mig eftersom jag inte  kan rita
en streckgubbe ens.
För att  generalisera så är det bil-
der på servetter som klipps ut och
limmas på tunnare kartongpapper
på ett mycket dekorativt sätt. Vilka
skapelser där var! För att citera en
medlem ”är  man hos vänner kan
man inte låta bli att ta med sig en
servett  om den  har  något  intres-
sant motiv”. Det som är så bra är
att det finns en uppsjö av servetter
att inhandla. 

Tjocka blockljus skulle också få en
uppdatering med julmotiv som liten
julgåva  till  vänner  och  släktingar
men  de  var  inte  påbörjade  utan
Birgitta  letade  olika  bildalternativ
till  ljusen  för  att  senare  göra  en
kombination  av  ett  ljus  alternativ
par  i  ljus  alternativ  grupp  om tre
ljus.

En medlem virkade tjocka men smi-
diga grytlappar. Jösses tänker ni då
”är inte det något man har för myc-
ket av”? Nej inte just denna sorten
som virkades på ett speciellt  sätt.
Grytlapparna var beställda av barn-
barnen som bara ville ha just den-
na sort.
För hundra år sedan virkade jag stek-
pannehandtag, de är i bruk än i dag.

Jag fick även höra lite skvaller, det
är  ännu  en  aktivitet  som  skall
starta  lite  försiktigt  men  det  åter-
kommer vi  med här  på vår  hem-
sida  och  naturligtvis  i  Kungälvs-
Posten.
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När jag var och hälsade på passade
decoupagetjejerna  att  dekorera  mitt
mobilomslag. Tack för det!
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